

Slagelse Maskinforretning A/S

Skovsødalene 5

4200 Slagelse

CVR-nummer 17530186

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019



Jørgen Thushøldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagelse Maskinforretning A/S
Skovsøddalen 5
4200 Slagelse

Telefon:	58544200
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	17530186
Regnskabsperiode:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Torben Nielsen
Niels Lauritzen
Jørgen Thusholdt
Jørgen Nielsen

Direktion

Torben Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Advokat

Jørgen Thusholdt

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af nye og brugte landbrugsmaskiner samt salg af reservedele og servicering af landbrugsmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 2.729 mod et overskud på TDKK 3.370 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 23.647.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	11.223.794	11.301
1	Personaleomkostninger	-7.511.066	-6.917
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-326.368	-277
	Resultat før finansielle poster	3.386.360	4.106
2	Finansielle indtægter	195.475	259
3	Finansielle omkostninger	-69.830	-55
	Resultat før skat	3.512.005	4.310
	Skat af årets resultat	-782.602	-940
	Årets resultat	2.729.403	3.370
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	1.000
	Overført resultat	2.229.403	2.370
	Resultatdisponering i alt	2.729.403	3.370

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.158.592	521
	Materielle anlægsaktiver	1.158.592	521
	Deposita	264.000	264
	Finansielle anlægsaktiver	264.000	264
	Anlægsaktiver i alt	1.422.592	785
	Råvarer og hjælpematerialer	4.983.418	5.529
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.624.309	7.888
	Varebeholdninger	12.607.727	13.417
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.717.349	4.702
	Igangværende arbejder for fremmed regning	434.461	344
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.207	630
	Udsudte skatteaktiver	95.540	79
	Andre tilgodehavender	16.899	17
	Tilgodehavender	6.738.456	5.771
	Likvide beholdninger	11.254.135	11.356
	Omsætningsaktiver i alt	30.600.318	30.545
	Aktiver i alt	32.022.910	31.331

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	22.647.107	20.418
	Foreslået udbytte	500.000	1.000
4	Egenkapital i alt	23.647.107	21.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.491.511	4.831
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.559.068	2.036
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	799.392	956
	Anden gæld	1.525.831	1.590
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.375.802	9.413
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.375.802	9.413
	Passiver i alt	32.022.910	31.331
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	6.175.362	5.684		
	Pensioner	860.136	791		
	Andre omkostninger til social sikring	82.634	80		
	Øvrige personaleomkostninger	392.933	362		
	Personaleomkostninger i alt	7.511.066	6.917		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	16	15		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.183	13		
	Andre finansielle indtægter	185.292	246		
	Finansielle indtægter i alt	195.475	259		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	69.830	55		
	Finansielle omkostninger i alt	69.830	55		
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	20.418	1.000	21.918
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
	Årets resultat	0	2.229	500	2.729
	Egenkapital ultimo	500	22.647	500	23.647

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Slagelse Maskinforretning Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2018/19	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på hhv. 6 og 3 måneder, svarende til i alt TDKK 269.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
